1530 ze zm.), w związku z Pismami Ministra 

Finansów Nr ST3.4751.1.3.2024 oraz Nr ST3.4753.16.2024 z dnia 3 grudnia 2024 roku – Rada Miejska 

w Parzęczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się budżet Gminy Parzęczew na 2024 rok po stronie dochodów o kwotę per saldo 

3.986.898,13 zł (słownie złotych: trzy miliony dziewięćset osiemdziesiąt sześć tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt 

osiem 13/100), zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zmniejsza  się budżet Gminy Parzęczew na 2024 rok po stronie wydatków o kwotę 3.986.898,13 zł 

(słownie złotych: trzy miliony dziewięćset osiemdziesiąt sześć tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt osiem 13/100), 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. W Uchwale Nr LXXII/584/23 Rady Gminy w Parzęczewie z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Parzęczew na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 3 „Wydatki majątkowe na 2024 rok”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do